
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Terça-feira •  12 de julho de 2022 •  Ano X • Edição Nº 240

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2022) ............................................................................ 2
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022) ....................................................... 3



Terça-feira
1 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 240

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2022)

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 023/2022 
Dispensa de Licitação nº 019/2022 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ/BA CNPJ: 13.250.063/0001-48 
CONTRATADA: LECY OLIVEIRA DA SILVA-ME CNPJ - 27.369.363/0001-55 
 
OBJETO: Contratação de empresa do ramo, para a prestação de serviços técnicos profissionais, 
especializado em capacitação de pessoal, para ministrar palestra de curso técnico em 
preservação da segurança do trabalho, em atendimento a NR23, sobre a prevenção e combate a 
incêndio e primeiros socorros, para os servidores da Câmara Municipal de Nazaré. 
 
Data de assinatura: 11 de julho de 2022 
 
Valor: R$ 6.320,00 (seis mil trezentos e vinte reais). Prazo de Vigência: 90 (noventa) dias. 
Dotação Orçamentária: 
 
Câmara Municipal de Nazaré 
Unidade Orçamentária: 010101 - Câmara Municipal de Nazaré Projeto/Atividade: 2001 - 
Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte de 
Recursos: 00 - Recursos Ordinários 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 11 de julho de 2022 Nagib Elias Boeri 
Neto – Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 

e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 



Terça-feira
1 2  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 240

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022)

 
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
Dispensa de Licitação nº 019/2022 

 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Legislação em vigor, apoiado no teor do Parecer Jurídico nº 024/2022, HOMOLOGA a 
Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa LECY OLIVEIRA DA SILVA-ME 
inscrita no CNPJ 27.369.363/0001-55 com valor global de R$ 6.320,00 (seis mil trezentos e 
vinte reais). Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 08 de julho de 2022 - Nagib Elias 
Boeri Neto - Presidente da Câmara Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 

e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 023/2022)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022)



		2022-07-12T11:16:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




